

Emmapenajo Holding ApS

Parkovsvej 36
2820 Gentofte
CVR-nr. 37 79 21 87

Årsrapport for perioden 1. juni til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017

Peter Thomsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Emmapenajo Holding ApS
Parkovsvej 36
2820 Gentofte

Telefon: 71724157

CVR-nr.: 37 79 21 87

Regnskabsperiode: 1. juni - 31. december

Stiftet: 1. juni 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: 2820

Direktion

Peter Thomsen, adm. direktør

Anpartshavere

Peter Thomsen, 100%

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 111.232, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 61.232.

Årets resultat er tilfredsstillende og som forventet.

Forsat drift

Der henvises til note 6.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-23.800
Bruttoresultat		-23.800
Personaleomkostninger	1	0
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-23.800
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-23.800
Resultat før finansielle poster		-23.800
Finansielle indtægter		35.763
Finansielle omkostninger	2	-123.195
Resultat før skat		-111.232
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-111.232
 Resultatdisponering		
Overført resultat		-111.232
		-111.232

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>4.319.127</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.319.127</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.319.127</u>
Likvide beholdninger		<u>32.200</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>32.200</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.351.327</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-111.232</u>
Egenkapital	4	<u>-61.232</u>
Anden gæld		<u>3.346.690</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>3.346.690</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	73.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		986.395
Anden gæld		<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.065.869</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.412.559</u>
Passiver i alt		<u><u>4.351.327</u></u>
Fortsat drift	6	
Eventualposter m.v.	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2016</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>123.195</u>
	<u>123.195</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	
	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
	<u>0</u>
Kostpris 1. juni 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>4.319.127</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>4.319.127</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.319.127</u>

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2016	0	0	0
Årets resultat	0	-111.232	-111.232
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>-111.232</u>	<u>-61.232</u>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2016</u>
	kr.
Selskabskapital 1. juni 2016	0
Tilgang i året	50.000
Selskabskapital	<u>50.000</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juni 2016</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2016</u>		
Anden gæld	0	3.420.164	73.474	0
	<u>0</u>	<u>3.420.164</u>	<u>73.474</u>	<u>0</u>

Noter

6 Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets hovedanpartshaver bakker op om selskabet og vil sikre selskabets er i stand til at fortsætte driften indtil minimum 31. december 2017.

7 Eventualposter m.v.

Eventualaktiv

Selskabet har et uudnyttetskattemæssigt underskud. Af forsigtighedsmæssig årsager er den udskudte skat ikke aktiveret i året. Den udskudte skat udgør t.kr. 24.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld på kr. 3.420.163 er der stillet sikkerhed i andre værdipapirer og kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 på kr. 4.319.127.
